4. Tempus omnind incertum fiadjedum {it condemnatio- :
nis illudex}'})e&andum eft; eoque advenientes rurfiis fpecialio- ‘
riindultuadliberationem noneftopus. : ‘

§. Tempusjudicis voluntate fufpenfum, vel pendet 3 fim- ;

§ lici judicis voluntates vel relata 2d emendationem rei.,

6. Sulpenfa peena avoluntate judicis fimplicie. gr.quamdin
yolueros pertingit ad extremum judicis [piritum, nec nifi mor- Sl
teejus finicur regulariter. . : : =

Non obft.1. 67.f. dejudic.

. Sulpenfaverd 3 voluntate judicis> g1 ad emendationem
d'elinclucnt.is fe referts non finiturs nifi per fubfequentem judi-
¢is declarationem,

8. Poftinfli¢tionem i voluntas infligentis peenam tollat  fie
illud plerumque per gratiam. Atque talis voluntas tribuitut

: ‘B principis ; b

<&

Prificipi» eiques qui {ummam habet poteftatem'vel vere; vel a-

nalogice. 4 ;

9. St nonfitexpreflavoluntas ratione durationis hujus pee-
nz, tum vel ne quidem in genere mentio temporis facta eft> &
durat peena in perpetuum.

Non obft. 1. 23.F. de peen. 3

10.- Vel temporisin genere> nonautem determinaté facta eft:
mentios & durat peenaad annos ro.

Non obft. l.10. C.de peenn. ( miz.

11. Non tamenidem indiftinée afferimus de duratione infa~

12.. Non definithee peena ceffante officioinfligentis.

Nonobft. L. ult. ff. de poen..

Tandem, firationeinfligentis peena fe non recté habeat; e..

gre-fi infligens non habueritjus» infligendi > tum dejure plane’
, nonhabeteffeGtum.

g XXVIIIL Porroratione ejus s (iuf condemnatus eft> cellat

perpsie.  hicnexuspoenalis velintantums velin totum.  Intantumi. i
neceflitas inevitabilis ratione condemnaticogat eum domo ex-
cedere e. gr. ignis, inundationis aquarumruinzs peftisipfam
domuim confinati affligentis &c. Nectamen hxcomnia fine di-
ftinétioneafleremus.. ;

Vel 2. fi neceflitas inevitabilis proximum concernat e. ar. fi
parenssvel liberi ejus>qui in domum condemnatus eftsconftitu-
anturin periculis extremiss & nemo praeter ei fuccurrere poffic.

3. Sijuftacaula exiftat credulitatiss fe liberatum credentissv..
gr. finuncio magiftratus id> nomine magiftracusnunciantis cre-
dat.

In totum ceffat denique per mortem condemnati.

Pernegat, XXIX: Nonceflate contrariosfed vel violatur nexus o-
mnind > {i condemnatus dolo malo aufugiats quo cafu veleft.
prafinita certapeenas vel non eft prafinita.

1. Siprefinitaeft-illa fervabitur

2. Ubi non eft prafinita > & reus fuerit condemnatus inde..
cennium, duplicabitur fecundum jus civile refiduum tempug
poftviolationem regulariter.